CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N°c21t, DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR IVALDO VIEIRA DE PADUA, matrícula nO 11.531, do
Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, da Divisão de Serviços Gerais, com
exercício no Setor de Serviços Auxiliares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo
em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Diretoria de Recursos Humanos. (CC).

2 - EXONERARELENICE ALVES LEITE BORGES, matrícula nO 11.639, do
Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Diretoria de Recursos Humanos,
com exercício no Gabinete da Mesa Diretora, bem como NOMEÁ-LA para exercer o
Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, da Divisão de Serviços Gerais. (CC).

Brasília, I

Deputado

VistodaOiret de rsosHumanos Visto da Secretária Executivada la secretaria

Por:V~niaAraujo Ultim.lmpre.do: VaniaAroujo10/05/2013 17:08:00 5LMP

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasma-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001